

步步高商业连锁股份有限公司 关于修订《公司章程》的公告

本公司及董事会全体成员保证公告内容的真实、准确和完整，不存在虚假记载、误导性陈述或重大遗漏。

步步高商业连锁股份有限公司(以下简称“公司”)于2024年11月21日召开公司第七届董事会第一次会议，审议通过了《关于修订〈公司章程〉的议案》，现将相关情况公告如下：
一、修订《公司章程》运作，提升公司治理水平，保护投资者合法权益，根据《中华人民共和国公司法》《中华人民共和国证券法》等相关法律法规的规定，结合公司实际情况，步步高商业连锁股份有限公司(以下简称“公司”)拟对现行《公司章程》进行修订，具体如下：

Table with columns: 《公司章程》修订前, 《公司章程》修订后. Rows include: 第一章 总则, 第二章 经营宗旨和范围, 第三章 股份, 第四章 股东大会, 第五章 董事会, 第六章 高级管理人员, 第七章 监事会, 第八章 财务会计制度、利润分配和现金分红, 第九章 公司对外担保, 第十章 收购和合并, 第十一章 聘用、解聘会计师事务所, 第十二章 募集资金, 第十三章 信息披露, 第十四章 投资者保护, 第十五章 争议的解决, 第十六章 附则.

Table with columns: 《公司章程》修订前, 《公司章程》修订后. Rows include: 第二十章 股权激励计划, 第二十一章 回购, 第二十二章 收购, 第二十三章 合并、分立、重组, 第二十四章 解散和清算, 第二十五章 修改章程, 第二十六章 附则.

Table with columns: 《公司章程》修订前, 《公司章程》修订后. Rows include: 第二十七章 关联交易, 第二十八章 对外担保, 第二十九章 信息披露, 第三十章 收购和合并, 第三十一章 聘用、解聘会计师事务所, 第三十二章 募集资金, 第三十三章 投资者保护, 第三十四章 争议的解决, 第三十五章 附则.

Table with columns: 《公司章程》修订前, 《公司章程》修订后. Rows include: 第三十六章 关联交易, 第三十七章 对外担保, 第三十八章 信息披露, 第三十九章 收购和合并, 第四十章 聘用、解聘会计师事务所, 第四十一章 募集资金, 第四十二章 投资者保护, 第四十三章 争议的解决, 第四十四章 附则.